11/10/2022 Página 13 de 21Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3744

11/10/2022 Página 13 de 21Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3744

nº 6.555, de 23 de julho de 2021.

Ressaltamos que A INSTRUÇÃO E TRAMITAÇÃO DO
REFERIDO PROCESSO SERÁ PROMOVIDA, COM
OBSERVÂNCIA AO PRINCÍPIO CONSTITUCIONAL DO
DEVIDO PROCESSO LEGAL, GARANTINDO-SE AO
SERVIDOR, O EXERCÍCIO DO CONTRADITÓRIO E DA
AMPLA DEFESA NA SUA CONDUÇÃO.

Parnamirim/RN, 8 de outubro de 2022.

Anderson Augusto da Silva Primo
Mat. Nº 13467

Presidente da COPAC

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu Pregoeiro,
torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto é a formação de registro de preços para
aquisição de estantes em aço com prateleiras de madeira para atender as
necessidades do arquivo geral do Cadastro Único do Município de
Parnamirim, vinculado a Secretaria Municipal de Assistência Social –
SEMAS. A sessão de disputa será no dia 25 de outubro de 2022, às
10:00 horas, horário de Brasília. O edital encontra-se à disposição
dos interessados no site www.licitacoes-e.com.br, com número de
identificação 967128. Informações poderão ser obtidas por e-mail
cplsearh2022@gmail.com.

Parnamirim, 10 de outubro de 2022.

Artur Aurélio Figueredo da Silva
Pregoeiro/SEARH

PESQUISA MERCADOLÓGICA
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE - SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e Recursos Humanos –
SEARH, situada na Rua Altino Vicente de Paiva, 210, Edifício Cartier,
Monte Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão Orçamentista
Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de março de 2017,
torna pública a realização da COTAÇÃO DE PREÇOS, visando à
aquisição de 67 (sessenta e sete) cadeiras de rodas, para atender às
necessidades das unidades da Rede Municipal de Ensino – SEMEC.
Processo Administrativo: 28.981/2022.

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços
poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou pelo e-
mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações poderão ser
obtidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144.

Parnamirim/RN, 11 de outubro de 2022
Ismália Lara Mota Lopes

Mat. 6763
Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 33/2022

PROCESSO N° 5648/2022

OBJETO: Formação de registro de preços para futura contratação
de empresa para prestação de serviço de gerenciamento de
combustível.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor da empresa PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EPP,
CNPJ: 05.340.639/0001-30, vencedora do certame licitatório, no valor
total de R$ 4.382.027,67 (quatro milhões, trezentos e oitenta e dois
mil, vinte e sete reais e sessenta e sete centavos).

Parnamirim/RN, 10 de outubro de 2022.

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba
Pregoeiro/SEARH

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

09/2022

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2022
– SESDEM – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM /
PROCESSO: 25.365/2022 CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE
PARNAMIRIM, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA, DEFESA SOCIAL E MOBILIDADE URBANA –
SESDEM, E EMPRESA ANA NERY PLACAS E SERVIÇOS,
inscrito no CNPJ (MF) sob o n.º 20.273.765/0001-02, OBJETO:
CONFECÇÃO DE ADESIVOS REFLETIVOS EM VARIAS
CORES.. VALOR CONTRATADO: R$: 17.100,00 (Dezessete mil e
cem reais). VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 30 dias, a partir
da assinatura do instrumento contratual, sendo publicado o seu extrato
no DOM para efeito de eficacia. RECURSOS: Unidade Orçamentária:
02.091 – Sec. Mun. Seg. Def. Social e Mob. Urb.– AÇÃO: 1059 –
Implantação de sinalização dos equipamentos viários; NATUREZA:
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA; FONTE: 17520000 – RECURSOS VINCULADOS AO
TRÂNSITO – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensada a Licitação
de acordo com o Artigo 24, Inciso II e § 4º do Art. 62, da Lei nº. 8.666
de 21.06.93, e suas modificações posteriores, através da Lei nº.
8.883/94.

huglenise.vieira
Retângulo